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( Comune capofila San Severo
CITTA DI SAN SEVERO Apricena - Chieufi - Lesina - Poggio Imperiale -
PROVINCIA DI FOGGIA San Paolo di Civitate - Serracapriola - Torremaggiore

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023, DA ESPLETARSI SULLA
PIATTAFORMA MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI: SEGRETARIATO SOCIALE,
SPORTELLO SOCIALE, SUPPORTO PER LE ATTIVITA DI RENDICONTAZIONE DEI SERVIZI
COMUNALI E AGGIORNAMENTO BANCHE DATI, SUPPORTO ALLE ATTIVITA DI
ISTRUTTORIA E DI MONITORAGGIO, COMUNICAZIONE E INFORMAZIONE, DEDICATE
ALLA MISURA REGIONALE DEL BUONO SERVIZIO, NONCHE’ GESTIONE DELLE
MISURE DI INCLUSIONE (ex RDC ORA Assegno di Inclusione) DEL COMUNE DI SAN SEVERO
CUP BUONI SERVIZIO ANZIANI/DISABILI: J41J23001260009

CUP BUONI SERVIZIO MINORI: J41J23001430007 - J41J23001410007
CIG: B5S4A3F8ADY

Risposta Quesiti:

+¢ Quesito n. 1: Spett.le Stazione Appaltante per la procedura in oggetto siamo a chiedere se le risorse da
assorbire con clausola sociale sono quelle esplicate nella tabella dei costi, caso contrario se fosse possibile
avere dettaglio. Cordialmente

Risposta:
Si conferma che le risorse da assorbire con clausola sociale sono quelle dettagliate nella tabella dei costi.
Distinti saluti

¢ Quesito n. 2: Al fine di poter sviluppare adeguatamente il progetto di assorbimento previsto dal bando di
gara si chiede di rendere pubblico I’elenco del personale interessato alla clausola sociale, con i rispettivi
livelli economici attribuiti, scatti di anzianitda, o emolumenti/incentivi attribuiti € CCNL attribuito. In
attesa di riscontro, si porgono cordiali saluti.

Risposta:
Il personale interessato alla clausola sociale ¢ quelle dettagliato nella tabella dei costi del bando di gara
nonché, del capitolato d'appalto approvato con Determina Dirigenziale n. 3174 del 31.12.2024. Distinti saluti

+¢ Quesito n. 3: In merito al seguente requisito di capacita tecnica e professionale "di aver eseguito
regolarmente nell'ultimo triennio 2021-2022-2023 i medesimi servizi oggetto dell'appalto per un importo
pari a euro 250.000,00", si chiede se, considerata 1'analogia del personale impiegato, dei destinatari dei
servizi e delle attivita previste, si possono considerare al fine della dimostrazione del requisito sopra
citato i seguenti servizi: - Gestione delle Centrali operative del Pronto intervento Sociale; - Gestione dei
Poli Sociali di supporto, orientamento e accompagnamento migranti; - Gestione del servizio di HCP; -
Gestione del Centro Servizi per famiglie. In attesa di riscontro si porgono distinti saluti

Risposta:
I servizi citati non possono ritenersi analoghi ai servizi richiesti nella presente procedura di gara. Distinti
saluti

Il Rup
F.to Dott. Paradiso Michele Pio



